1249, maig, 6

Joan Guerau, la seva esposa Adelaida i el seu fill Ramon defineixen a Guillem de Torrent, piatera de Sant Daniel, drets que pretenien sobre el mas de Puig de Pedrinyà, per 40 sous.

ASD núm. 149, perg. orig., 185 x 217 mm. Reg.: Minuta del capbreu del ofici de la Piateria, f. 21v.

Sit notum cunctis quod ego Iohannes Geralli et uxor mea Adalaydis et filius noster Raimundus, per nos et per omnes nostros presentes et futuros diffinimus monasterio Sancti · Danielis in perpetuum, in manu et potestate tui Guilielme de Torrente piaterie eiusdem loci omnem peticionem et demandam omnes querimonias et quicquid nos proponebamus siue exigebamus uel exigere querebamus ratione illorum .c. solidorum melgorensium quos uobis exigebamus ultra precium nominatum in instrumento illius uendicionis a nobis uobis facte de mansa de Podia quem inhabitat Petrus Geralli in parrochia Sancti Andree de Pedriniano et ratione personarum que fuerunt de mansa predicto et in eodem mansa existencium uel non existencium, ubicumque sint, quas persones uobis exigebamus et quas in presentis uobis et dicte pietarie Sancti Danielis in presenti in perpetuum cum hoc publico instrumento diffinimus et remitimus ad omnes uestras uoluntates et dicte pietarie perpetuo faciendas sine amni retentu et contradimento nostra et nostrorum, ita quod racionibus predictis uel alio modo uel iure aliquid uobis et pietarie Sancti Danielis neque etiam in omnibus superius nominatis de cetero nos nec aliquis per nos aliquid non exigamus neque exigere ualeamus iure aliquo uel ratione, set sitis inde liberi et absoluti ex parte nostra et omnium nostrorum in perpetuum. Item laudamus et concedimus uobis et dicte pietarie in perpetuum illam possessionem quam estis adhibiti et consecuti de mansa predicto et honoribus et possessionibus eiusdem mansi et de personis et iuribus pertinentibus ipsi mansa de Podia et quicumque uel qualescumque ipsa possessio fuerit de predictis omnibus et pro predictis omnibus. Et in presenti laudamus et concedimus et confirmamus uobis e(dicte pietarie in perpetuum dictam uendicionem predicti mansi et possessionum et iurum et personarum ipsius mansi et etiam instrumentum uendicionis inde a nobis uobis factum et omnia alia instrumenta que ratione ipsius uendicionis uobis fecimus ulla ratione, promitentes nos omnia supradicta uniuersa et singula semper rata et firma habere et nullo unquam tempore causa aliqua uel ratione, et propter hoc confitemur a uobis recepisse et penes nos habuisse .XL. solidos barchinonenses, renunciando excepcioni non numerate peccunie; et super hoc renunciamus amni iuri scripto uel non scripto nobis et nostris contra dicta competenti uel competituro.